
笠原小学校創立１５０周年
支えてきた１５０年 未来へ向かって２００年

創立１５０周年を祝う会

笠原小学校区の皆様へ

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、深く感
謝申し上げます。

さて、今年度、笠原小学校は創立１５０周年を迎えました。
記念行事としまて笠原小学校卒業生（元日本ハムファイター
ズ投手）の浦野博司さんを迎えての記念講演会を下記のよう
に開催いたします。また、放課後子ども教室で活動している
「笠原太鼓」の演奏も行います。

お時間の都合がよろしければ、ぜひ御来校いただき、笠原
小学校１５０周年を一緒にお祝いしていただけたら幸いです。

記
１ 日 時 令和５年１２月８日（金）

午前９時３０分～午前１２時００分
２ 場 所 笠原小学校 体育館
３ 内 容

４ その他

・記念講演会に参加していただける方は、笠原小（担当：小川
２３－４００４）に御連絡をお願いします。

・お車でお越しの方は、笠原コミュニティセンターの駐車場を
御利用ください。

担当 小 川（教頭）

電話 ２３－４００４

９：３５ オープニング
９：５０ 笠原太鼓
１０：１５ 講演会（浦野博司さん）
１１：００ 浦野さんと子どもたちの体験活動
１１：２０ 150周年記念セレモニー（ビオトープお披露目）


